積雪・荒天による配送遅延について(2024.2.6 現在)

2024年2月6日
ビズネット株式会社

お客様各位

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時（土日祝日・休業日を除く）

平素はビズネットをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

関東甲信越地方を中心とする大雪の影響により各地で通行止め
などが発生し、2/6（火）以降のお届けに遅れが生じる可能性がご
ざいます。

【対象地域】
関東甲信越地方・静岡県

今後の天候次第では上記地域以外でも遅れが生じる場合がござ
います。

新しい情報が入りましたらあらためてご案内いたします。

お客様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

	既定のセクション
	スライド 1